
            MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 
-  Estado de São Paulo – 

C N P J  -  4 4 . 9 1 9 . 6 1 1 / 0 0 0 1 - 0 3  

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CADASTRAMENTO E 

MONITORAMENTO DE CONVÊNIOS.                                                                                                               

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 02/2022. 

TIPO: Dispensa de Licitação (conf. Artigo 24 da lei Federal 8.666/93 e atualizações). 

PROCESSO: 04/2022. 

 

 

 

 

                             Eu, Prefeito Municipal de Inúbia Paulista, João Soares dos Santos, no uso de 
minhas atribuições legais, e conforme as cotações realizadas pelo setor competente, anexo aos 

autos, e de acordo com a artigo 24 da lei 8.666/93 e atualizações, venho através desta dispensa 

de licitação, contratar a empresa: PRIME ASSESSORIA E CONSULTORIA 

ADMINISTRATIVA-LTDA, CNPJ: 12.665.387/0001-84, no valor  mensal de R$ 1.465,18 

(um mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e dezoito centavos), totalizando o valor de R$ 

17.582,16 (dezessete mil e quinhentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos) para a 

realização e execução do objeto descrito acima.  

Tendo seus efeitos para contratação a partir do dia 14 de Fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

Inúbia Paulista, 10 de Janeiro de 2022. 

 

 

 

 

João Soares dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-10T15:57:28-0300
	JOAO SOARES DOS SANTOS:07627248892




